
 

DÖNEM 1 KURUL 2  

Bu geribildirime cevap veren toplam kullanıcı sayısı: 284 

Geri bildirimin ait olduğu akademik yıl: 2023-2024 

Bu ders kurulu için aşağıdaki maddeleri puanlayınız. 

Değerlendirilen 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 

DERSLER 

PROGRAMA UYGUN 

VERİLDİ. (Ortalama 

60.49 MOD: 100 

MEDYAN: 70 Standart 

Sapma: 

34.304028511611) 

61 

(%21.18) 

10 

(%3.47) 

11 

(%3.82) 

13 

(%4.51) 

26 

(%9.03) 

19 

(%6.60) 

22 

(%7.64) 

26 

(%9.03) 

30 

(%10.42) 

70 

(%24.31) 

KONULARIN SIRASI 

KONU 

BÜTÜNLÜĞÜNÜ 

SAĞLAYICI 

NİTELİKTEYDİ. 

(Ortalama 61.25 MOD: 

100 MEDYAN: 70 

Standart Sapma: 

33.0214796529) 

53 

(%18.40) 

12 

(%4.17) 

9 

(%3.13) 

12 

(%4.17) 

37 

(%12.85) 

13 

(%4.51) 

23 

(%7.99) 

39 

(%13.54) 

24 

(%8.33) 

66 

(%22.92) 

PRATİK 

UYGULAMALAR 

TEORİK BİLGİLERLE 

UYUMLU İDİ. 

(Ortalama 65.45 MOD: 

100 MEDYAN: 80 

Standart Sapma: 

34.233331354248) 

51 

(%17.71) 

10 

(%3.47) 

10 

(%3.47) 

10 

(%3.47) 

30 

(%10.42) 

7 

(%2.43) 

17 

(%5.90) 

34 

(%11.81) 

29 

(%10.07) 

90 

(%31.25) 

PRATİK ÇALIŞMA 

OLANAKLARI 

ÖĞRENCİ SAYISINA 

GÖRE YETERLİ İDİ. 

(Ortalama 60.63 MOD: 

100 MEDYAN: 65 

Standart Sapma: 

33.995670312556) 

58 

(%20.14) 

9 

(%3.13) 

13 

(%4.51) 

13 

(%4.51) 

34 

(%11.81) 

17 

(%5.90) 

14 

(%4.86) 

32 

(%11.11) 

27 

(%9.38) 

71 

(%24.65) 

KURUL SONUNDA, 

KURULUN AMAÇ VE 

ÖĞRENİM 

HEDEFLERİNE 

ULAŞILDI. (Ortalama 

61.15 MOD: 100 

MEDYAN: 70 Standart 

Sapma: 

32.946048178687) 

55 

(%19.10) 

8 

(%2.78) 

12 

(%4.17) 

12 

(%4.17) 

31 

(%10.76) 

18 

(%6.25) 

26 

(%9.03) 

40 

(%13.89) 

19 

(%6.60) 

67 

(%23.26) 

KURUL SÜRESİ 

YETERLİ İDİ. 

(Ortalama 65.28 MOD: 

100 MEDYAN: 80 

Standart Sapma: 

33.691456086676) 

49 

(%17.01) 

9 

(%3.13) 

9 

(%3.13) 

14 

(%4.86) 

28 

(%9.72) 

14 

(%4.86) 

18 

(%6.25) 

32 

(%11.11) 

26 

(%9.03) 

89 

(%30.90) 

KURUL SONUNDA 

YAPILAN 

DEĞERLENDİRME 

SINAVI ÖĞRENİM 

HEDEFLERİNİ 

KAPSADI. (Ortalama 

53 

(%18.40) 

13 

(%4.51) 

11 

(%3.82) 

13 

(%4.51) 

34 

(%11.81) 

19 

(%6.60) 

23 

(%7.99) 

32 

(%11.11) 

27 

(%9.38) 

63 

(%21.88) 



60.35 MOD: 100 

MEDYAN: 70 Standart 

Sapma: 

32.969486473519) 

KURUL SÜRESİNCE 

PROBLEMLER 

ÇERÇEVESİNDE 

KOORDİNATÖRLE 

İLETİŞİM KURULDU 

(Ortalama 62.12 MOD: 

100 MEDYAN: 70 

Standart Sapma: 

34.277408331891) 

55 

(%19.10) 

11 

(%3.82) 

15 

(%5.21) 

8 

(%2.78) 

34 

(%11.81) 

10 

(%3.47) 

16 

(%5.56) 

36 

(%12.50) 

25 

(%8.68) 

78 

(%27.08) 

Genel Ortalama 62.09 

 


